[image: image1.png]

Проект
ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

_____________                                                                                  № __________

О награждении Почётной грамотой
Пензенской городской Думы
В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Пензенской городской Думы»,  утверждённым   решением  Пензенской   городской   Думы   от   28.08.2009 № 142-8/5, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

 Наградить Почётной грамотой Пензенской городской Думы:

1) Безяева Виктора Степановича, генерального директора АО «НПП «Рубин», за многолетний добросовестный труд, плодотворную научно-практическую деятельность по созданию техники специального назначения, большой личный вклад в развитие предприятия и промышленности города Пензы;

2) Илюшину Татьяну Александровну, главного специалиста организационного отдела Пензенской городской Думы, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие местного самоуправления города Пензы;

3) Шлёнчика Михаила Геннадьевича, главного врача медико-санитарной части АО «ППО ЭВТ им. В.А. Ревунова», депутата Пензенской городской Думы 6 созыва, за многолетний и добросовестный труд в системе здравоохранения, личный вклад в совершенствование местного самоуправления города Пензы.

Глава города

                                                             В.П. Савельев